
广告 2025年7月31日 星期四 责编：叶飞 设计：罗国春

A06

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2025-2026年
全区寄递业务包装物料采购项目中标候选人公示

1.项目名称：中国邮政集团有限公司西藏
自治区分公司2025-2026年全区寄递业务包装
物料采购项目

2.项目编号：XZZB-OB-2563
3.开标时间：2025年7月29日15时30分
4.中标候选人信息：

5.公示期及异议提交
公示期自2025年7月31日至2025年8月

2日，公示期内如有异议请于公示期内以书面
形式（加盖公章）实名反馈并提供证明资料，否
则异议无效。

6.联系方式
招标人：中国邮政集团有限公司西藏自治

区分公司
地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号
电话：0891-6241348
代理机构：欧邦工程管理集团有限公司
地址：拉萨市城投翰林院3栋2单元102室
项目联系人：苏女士
联系电话：18689097558

第三中标
候选人

四川煊斯环
保科技有限

公司
92.00% 80.33

中标候选
人排序

第一中标
候选人

第二中标
候选人

候选人
名称

科力普科技
集团股份有

限公司

拾美文化（武
汉）有限公司

报价（综合
折扣率，包
含所有费用）
（含税）

74.00%

84.57%

综合
得分

89.00

82.65

公 示
西藏坤宇建筑工程有限公司承建的“国网西藏电力有限公司2021年电网小型

基建项目（第一批--五县）一标段”已于2025年5月21日竣工验收，本项目所有农民

工工资、机械费、材料款、车辆运输等费用已全部结清，不存在拖欠、克扣等情形。

现向社会公示，公示期为30日，自本公示见报之日起算。如有异议，请于公示

期内与我公司联系处理或向有关部门反映。

联系人：张伦友

联系电话：18180585995

特此公示

西藏坤宇建筑工程有限公司

2025年7月31日

采 购 公 告
根据本单位工作需要，计划对西藏自治区高等级公路事业

发展和应急保障中心山南养护中心所辖的S102线、G4219线增
设步道，具体包括桥梁及高边坡增设检查步道工作，请按照服
务期限及采购内容编制响应文件，逾期未送达者，将视为放弃，
具体采购内容如下：

一、基本情况
项目名称：山南养护中心管养路段桥梁、高边坡增设步道

项目；
项目编号：XZGSJG-2025-009
采购方式：公告发布方式；
最高限价：30.273万元；
合同履行期限：45天；
注：具体要求以采购文件中的响应为准。
二、采购内容
山南养护中心所辖的S102线、G4219线增设步道，具体包括

桥梁及高边坡增设检查步道工作。
三、资格要求
（一）供应商资质：具有独立法人资格，提供有效的营业执

照（营业执照经营范围必须涵盖本项目所需施工内容）。
（二）近三年内无重大违法记录。
（三）业绩：本次采购要求供应商具备的业绩最低要求如

下：近三年内完成过1项类似相关业绩，业绩需提供中标通知书
或合同，并具有足以承担本项目所用材料质量保证能力、技术
服务能力、供货能力、相应资金能力以及售后服务能力。

（四）本项目不接受联合体投标。
四、采购文件获取
通过咨询联系人获取采购文件。
五、评审办法
采用最低评标价法。
六、评审地点

山南养护中心采购会议室。
七、截止日期
请有意愿参加本项目的单位于2025年8月4日23:59分前

报送响应文件，报送方式为：现场向采购部门递交响应文件，届
时我中心评审（谈判）小组将按最低评标价法确定供应商。

八、联系方式
采购人：山南养护中心
地址：山南市乃东区泽当大道22号
邮政编码：856000
联系人：达女士
联系方式：17740736559

西藏自治区高等公路事业发展和应急保障中心
山南养护中心

2025年7月31日

采 购 公 告
根据本单位工作需要，现将开展山南养护中心G4219线曲

乃路段防抛网更换项目工作。请按照服务期限及采购内容编
制响应文件，逾期未送达者，将视为放弃，具体采购内容如下：

一、基本情况
项目名称：山南养护中心G4219线曲乃路段防抛网换项目
项目编号：XZGSJG-2025-008
采购方式：公告发布方式
最高限价：28.0542万元
合同履行期限：30日历天
注：具体要求以采购文件中的响应为准。
二、采购内容
西藏自治区高等级公路事业发展和应急保障中心山南养

护中心管养路段G4219线防抛网更换，主要拆除旧防抛网及制
作安装新防抛网。

三、资格要求

(一)供应商资格要求：具有独立的法人资格，提供有效的营
业执照并具有可以承担一级公路及以上等级交通安全设施养
护资质。

(二)业绩：供应商具备的业绩要求如下：近3年完成过1项
类似业绩（提供合同协议书或中标通知书的彩色扫描件）并具
有足以承担本项目所用材料质量保证能力、技术服务能力、供
货能力、相应资金能力以及售后服务能力。

(三)近三年内无重大违法记录。
(四)本次采购不接受联合体响应。
四、采购文件获取
通过咨询联系人获取采购文件。
五、评审办法
采用最低评标价法。
六、评审地点
山南养护中心采购办公室。

七、截止日期
请有意愿参加本项目的单位于2025年8月4日23:59分前

报送响应文件，报送方式为：现场向采购部门递交响应文件，届
时山南养护中心评审（谈判）小组将按最低评标价法确定供应
商。

八、联系方式
采购人：山南养护中心
地址：山南市乃东区泽当大道22号
邮政编码：856000
联系人：次女士
联系方式：19989285560

西藏自治区高等级公路事业发展和应急保障中心
山南养护中心

2025年7月31日


